1

ПРОТОКОЛ

№ 1 от 28.05.2022

Очередного общего собрания членов СТ «Юбилейное-1»

Место проведения: Минский р-н, д.Юхновка, садоводческое товарищество «Юбилейное-

1».

Время начала проведения собрания: 14:00.

Общее количество членов садоводческого товарищества «Юбилейное-1»

(далее−Товарищество) на 28.05.2022 −128 (Сто двадцать восемь).

Присутствовали  − 56 (Пятьдесят шесть) членов Товарищества (из них 10 (десять)

членов Товарищества представлены своими представителями по доверенности), которые

обладают количеством голосов, равным 43,75% от общего числа голосов всех членов

Товарищества (списочный состав присутствующих на собрании с указанием количества

принадлежащих им голосов прилагается к протоколу).

Общее собрание считается правомочным, если на нем присутствуют либо в случае

проведения заочного голосования (опросным путем) приняли участие более половины

общего числа членов товарищества (п.27 Положения о садоводческом Товариществе

утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 28 января 2008 г. N 50 «О

мерах по упорядочению деятельности садоводческих Товариществ» (далее –

«Положение»).

Кворума для проведения очередного общего собрания не имеется.

        Повторное общее собрание с той же повесткой дня назначено на 12.06.2022 в 11:00.

Председатель правления                                         Е.Э.Короленко